
ZARZĄDZENIE Nr 2604/2022         

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 25 listopada 2022 r.                   

w sprawie przekazania Zarządowi Inwestycji Miejskich nakładów poniesionych 

na realizację zadania inwestycyjnego, realizowanego przez Wydział Gospodarki 

Komunalnej w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), w związku z art. 92 ust. 1 

pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz § 146 Instrukcji obiegu dokumentów w zakresie rachunkowości dla Urzędu 

Miasta Łodzi, stanowiącej załącznik do zarządzenia Nr 9169/VIII/21 Prezydenta Miasta 

Łodzi z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu dokumentów 

w zakresie rachunkowości dla Urzędu Miasta Łodzi

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na przekazanie Zarządowi Inwestycji Miejskich, nakładów 

poniesionych w 2019 r. przez Wydział Gospodarki Komunalnej w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi, w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn.: 

„Zagospodarowanie terenów zielonych przy ul. Jesionowej”. Wydatki o wartości brutto 

33 210,00 zł zostały poniesione na sporządzenie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

zagospodarowania terenów zielonych przy ul. Jesionowej, obejmującej: 

1) budowę boiska wielofunkcyjnego do gry w piłkę nożną, koszykówkę, siatkówkę oraz 

do jazdy na wrotkach, rolkach, deskorolkach i rowerach;

2) montaż tablicy informacyjnej (regulaminu korzystania z boiska);

3) budowę alejek wraz z oświetleniem;

4) montaż małej architektury (ławek parkowych, koszy na śmieci, koszy na psie odchody);

5) rekultywację trawników;

6) nowe nasadzenia (drzewa, krzewy, rabaty). 

2. Przekazanie nakładów, o których mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie protokołu 

przekazania-przejęcia poniesionych nakładów.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Komunalnej w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi 

oraz Dyrektorowi Zarządu Inwestycji Miejskich.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


